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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51518502J

2. Data e Regjistrimit 18/03/2025
3. Emri i Subjektit LOJBI CONSTRUCTION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Zona Kadastrale 8250, Nr.pasurie 1/153, 
Durrës, Shqipëri 2002

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim-zbatim-ndertim te objekteve civile, industriale, 
bujqesore, blektorale, ushtarake,turistike,kulturore,prodhime 
te ndryshme betoni armaratura te ndryshme, punime 
restaurimi, rruge kanalizime, hidro sanitare, ujesjellesa, 
objekte social kulturore ,objekte te tjera, si shkolla etj. 
Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te te 
gjithe llojeve te mallrave industriale, bujqesore, blektorale, 
ushqimore, materialeve te ndertimit te perfunduara dhe te pa 
perfunduara, objekteve te ndertimit ,materialeve hidro 
sanitare, transport per vete dhe per te tretet. Projektim – 
Zbatim. Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe 
industriale, rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile 
dhe industriale veshje fasada, rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro,pista aeroportuale, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, 
ujesjellesa, gazesjellesa, vajesjellesa, vepra kullimi e vaditje, 



2

ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe 
mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime, ndertimi 
i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime 
per N/stacionet, kabinat e trasformatoreve, linjat e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise.Punime te inxhinierise 
se mjedisit. Punime speciale ndertimi , Punime per prishjen e 
ndertimeve, impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirmbajtje e tyre, impiante ngritese dhe transportuese 
(ashensore, shkalle levizese, transportues), punime rifiniture 
me material druri, plastike, metalike dhe xhami, rifiniture te 
natyres teknike ndertuese, impiante te sinjalistikes ndriçuse 
te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese ,barriera dhe 
mbrojtje rrugore, ndertime parafabrikat dhe beton arme, 
punime strukturore speciale, shtresa dhe mbistruktura 
speciale, punime mbi shina dhe traversa, impiante 
teknologjike, termike dhe te kondicionimit, impiante dhe 
linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te brendshme 
elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV etj.Pastrimi i ujrave 
detare, liqenor dhe lumor, ndertimi i impianteve te ujit te 
pishem dhe pastrimi i tij. Punime topogjeodezike, shpime 
gjeologo- inxhinierike, puse e shpime per uje. Grumbullim, 
transport dhe menaxhim dherash, mbetje inertesh dhe shtuf. 
Punime ndertimore, sinjalistike etj, per njerezit me aftesi te 
kufizuar, te verber, shikim te ulet etj. Sistemet kundra 
zhurmes per infrastrukture. Prodhimi i energjisë elektrike 
nepermjet paneleve fotovoltaike. Ndërtimi, montimi dhe 
cmontimi i skelave. Aktivitete ne fushen e turizmit. Bar - 
kafe, restorant, fast-food, beach bar, hoteleri, turizem, 
agjenci turistike, guida turistike, detare etj. Agjenci 
imobiliare, exchange, rrjete supermarkete.  Import, eksport, 
shitje, dhenie me qera te mjeteve motorrike te te gjitha 
llojeve.  Aktivitete te pastrimit te te gjitha llojeve si lavazh, 
pastrim fasadash xhami, pastrim istitucioneve shteterore dhe 
ato private. Aktivitete ne fushen e Teknologjise se 
Informacionit dhe Kominikimit (TIK),  Aktivitete ne fushen 
e sigurise (SHPSF). Ruajtjen e objekteve dhe institucioneve 
publike dhe private, sigurimin fizik, mbrojtjen e jetës dhe 
shëndetit të shtetesave vendas dhe të huaj, instalim dhe 
përdorim i sinjalistikës të radioalarmit dhe pajisjeve të 
pajisjeve të tjera të vëzhgimit. Prodhim mirëmbajtje dhe 
tregtim i pajisjeve dhe lendeve të shuarjes se zjarrit dhe 
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shpëtimit. Projektim dhe instalim i kontrollit të aksesit dhe të 
sigurisë se larte, integrim i sistemeve. Projektim, furnizim, 
instalim dhe mirëmbajtje e sistemeve për prodhimin e 
energjisë alternative (fotovoltaike, wind etj). Furnizim dhe 
instalim i kasafortave cavoux, sigurinë e kutive të 
depozitave, terminale POS, ATM dha pajisjeve bankare në 
përgjithësi. Konsulence dhe analize të sigurisë. Projektim, 
furnizim, instalim dhe mirëmbajtja e sistemeve të 
inteligjencës. Projektim, zbatim dhe mirëmbajtje te 
sistemeve dhe monitorimi i sistemeve të shuarjes se zjarrit. 
Projektim dhe instalim i pajisjeve dhe impianteve elektrike e 
civile. Furnizim, instalim, mirëmbajtje e pajisjeve 
elektronike për përdorim detare. Furnizim, instalim dhe 
mirëmbajtje e pajisjeve të telekomunikacionit dhe radio 2 
ndërlidhjes/import eksport me shumicë dhe pakicë e 
materialeve të teknologjisë elektrike dhe elektronike, pajisje 
për navigacion. Importe-eksporte dhe shitje, ndërtim dhe 
mirëmbajtje e avionëve dhe pjesëve të tyre, detektive dhe 
investigues privat. Qendër trajnimit privat për punonjësit e 
SHPSF dhe atyre që me ligj i njihet e drejta e trajnimit 
strukturat ligj zbatuese. Shërbime të ruajtjes, transportit e 
shoqërimit të vlerave monetare e sendeve të çmuara. Ruajtja, 
tregtimin, importimin, eksportimin, gjurmimin e 
transportimin, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë, të armëve të kategorive “B”, “C” e “D”, sipas 
ligjit Nr74/2014. Veprimtarinë e prodhimit, çaktivizimit dhe 
riparimit të armëve. Transferimet ndërkombëtare të mallrave 
ushtarake dhe municioneve, importin, eksportin, tranzitin 
dhe veprimtaritë ndërmjetësuese të tyre, të cilat zhvillohen 
në bazë të ligjit nr.9707, datë 5.4.2007, “Për kontrollin 
shtetëror të veprimtarisë së import-eksportit të mallrave 
ushtarake dhe mallrave e teknologjive me përdorim të 
dyfishtë”, si dhe për municionet dedikuar për nevoja të 
Forcave të  Armatosura të Republikës së Shqipërisë.  Të 
gjitha aktivitetet dhe operacionet e mësipërme mund të 
kryhen si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj 
Kristian Novickaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/03/2025 Deri: 14/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kristian Novickaja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOJBI CONSTRUCTION GROUP
E-Mail: lojbilojbi84@gmail.com  
Telefon: 0692020514  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-423895-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF10F31-BA2D-4AB6-B7A2-04BFF402C80E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD71271A-9C54-4251-89F5-8FD9EA8E7D9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3CB2A1-A824-4D97-AFD2-D038CCB9FA9B

